## CITTA' METROPOLITANA DI GENOVA

## STAZIONE UNICA APPALTANTE

OGGETTO: ID 4519 ACCORDO QUADRO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI VERIFICA DEI PROGETTI DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA, DEFINITIVI ED ESECUTIVI E DI SUPPORTO ALLA VALIDAZIONE DEI PROGETTI PER INTERVENTI SUL PATRIMONIO IMMOBILIARE NELLA DISPONIBILITA' CITTA' DELLA METROPOLITANA DI GENOVA. PROCEDURA APERTA. CIG: 90249253B6. VERBALE DI SEDUTA RISERVATA DI AMMISSIONE L'anno duemilaventidue il giorno 20 del mese di Gennaio, alle ore 11.00, nell'ufficio Gare della Stazione Unica Appaltante, al quinto piano del palazzo sede della Città Metropolitana di Genova, Piazzale Mazzini 2, si tiene la seduta riservata della gara in oggetto. Presiede la seduta riservata la Dott.ssa Norma Tombesi, Dirigente del Servizio Stazione Unica Appaltante. Il seggio di gara è altresì composto dalla Dott.ssa Maria Gabriella Laratta e dall'Arch. Cristina Gandolfo, funzionari assegnati al Servizio Stazione Unica Appaltante della Città Metropolitana di Genova. Premesso che, come da verbale di seduta pubblica di ammissione, è stato indicato che in presenza di eventuali carenze relative ad elementi formali della domanda, la Stazione Unica Appaltante inviterà gli operatori economici a sanare la documentazione mediante l'istituto del soccorso istruttorio. Proceduto quindi a verificare la documentazione inviata dagli operatori economici tramite la piattaforma SINTEL, è emerso quanto segue:

Operatore n. 5 Raggruppamento temporaneo d'impresa NO GAP

CONTROLS S.r.l. (mandataria)- INARCHEK S.r.l. (mandante): entrambe	
le società sia nel DGUE sia nella domanda di partecipazione ( Allegato	
A) rimandano al documento di dichiarazione di costituzione RTI per	
l'elenco dei professionisti. Il documento non risulta presente nella	
documentazione amministrativa, pertanto il seggio di gara ritiene	
necessario richiedere integrazione documentale al fine di recepire tale	
documentazione.	
L' operatore economico: n. 4 Raggruppamento temporaneo d'impresa	
costituendo PCQ S.r.l. (mandataria) - Pro Iter Progetto Infrastrutture	
Territorio S.r.l. (mandante) produce documentazione amministrativa corretta	
e completa e, pertanto, risulta ammessa	
Al termine delle operazioni, Il Presidente alle ore 13:00 dichiara chiusa la	
seduta.	
Letto, confermato e sottoscritto.	
IL PRESIDENTE	
F.to Dott.ssa Norma Tombesi	
I TESTIMONI	
F.to Dott.ssa Maria Gabriella Laratta	
F.to Arch. Cristina Gandolfo	